附件1.

	申请材料清单确认书

	

	序号
	材料名称
	份数
	备注

	1
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　

	

	申请人签字：
	
	

	联系电话：
县级人社（就业）局受理人签字：
	
	

	
	
	年  月  日


附件6
昆明市自主创业大学生新领域创业补贴申请表

	补贴类型
	□养老服务   □家政服务   □专业合作社   
□家庭农场    □合作农场

	个人基本信息
	姓 名
	
	性别
	
	身份证号
	

	
	户籍地址
	          县（市）区          乡（镇）街道           村（组）

	
	毕业院校
	

	
	毕业时间
	
	联系方式
	

	
	开户银行
名称
	
	银行账号
	

	创办企业信息
	企业名称
	

	
	注册地
	
	法人代表
	

	
	成立日期
	
	经营范围
	

	申请内容
	    本人已毕业      年，在我市实现自主创业，并成功带动      名城乡劳动者就业（见昆明市自主创业大学生带动就业人员名册）。现申请补贴         元。

	诚信声明
	本人确认以上填写的内容及提交的全部材料均达到规定条件，并对其真实性、完整性负法律责任。
   本人签字                                        年       月      日                  

	专家组评审意见
	项目评审意见
	□优秀      □通过      □不通过

	
	补贴资金
	              元

	
	评审专家签字
	                               年       月      日

	县区人社部门审核意见
	经办人             审核人               负责人（签章）：
     年       月      日


备注：本表由申报人填写一式二份 

附件3.
昆明市自主创业大学生带动就业人员花名册
单位名称（公章）：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	户籍地址
	人员
	联系电话
	劳动合同
签订日期
	劳动合同起止日期
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                     联系电话：                                 填表日期：                                                   

